关于召开2015年上海市小学生“爱心暑托班”等工作推进会的通知
团各区（县）委：

今年，团市委、市文明办、市教委、市妇联、市学联、市慈善基金会等单位将继续在全市范围内建设200所左右小学生“爱心暑托班”。为保证项目的顺利实施，兹定于5月11日召开区县团组织工作推进会（会议期间将同时部署中学生社会实践有关工作）。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：2015年5月11日（周一）9:30

二、会议地点：团市委（东湖路17号）1号会议室
三、出席对象：
团市委领导、团各区（县）分管副书记、学校（少）部长或教育团工委书记。
会议重要，参会回执请于5月7日（周四）17：00前发送至指定邮箱。
联系人：张 磊  闫 冰
电  话： 61690102
邮  箱：aixinshutuoban@126.com
共青团上海市委学校部
                                 2015年5月5日
回  执

	单位
	姓名
	职务
	联系方式
	备注

	黄浦团委
	姚炜
	副书记
	13917003092

	黄浦团委
	周一凡
	学少部
	18616515867